様式第１号

参加申請書

令和　　年　　月　　日
那須塩原市長　様

所在地

商号又は名称

代表者肩書及び氏名　　　　　　　　　　　　印
那須塩原市ファミリーサポートセンター運営業務委託公募型プロポーザルについて、必要書類を添えて、参加を申請します。

なお、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
添付書類
　ア　法人概要書
　　イ　役員名簿
　　ウ　応募の動機
　　エ　法人の定款又は寄附行為

法人概要書

令和　　年　　月　　日現在

	所　在　地
	〒

	（ふりがな）

名　 　　称

	（ふりがな）

代  表  者

	電話番号

	設立年月日

	Ｆ Ａ Ｘ

	沿　 　 革

	業 務 内 容

	主 な 実 績

	同 種 事 業

類 似 事 業

の 実 績

役員名簿

令和　　年　　月　　日現在

	役職名
	ふ り が な

氏　　 名
	性 別
	年 齢
	現住所

応募の動機

	法人等の名称

	○応募の動機、事業に対する意欲について、記入してください。

	・応募の動機

・事業に対する意欲

※各項目について、貴法人の考えを具体的に記述してください。
連絡先

担当部署名

担当者名

電話

Fax.

E-mail